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BARIŞIN HÜKÜM SÜRDÜĞÜ  

BİR DÜNYA 

Aziz Müslümanlar! 

Son dönemde yapılan araştırmaların 

sunduğu verilere göre dünya nüfusu 8 milyarın 

üzerindedir ve artmaya da devam etmektedir. 

Üretilen gıda miktarına bakıldığında ise var 

olan yiyecek ve içecekler dünya nüfusunun 

tamamına yetmektedir. Adil ve dengeli 

paylaşılmadığı için her yıl yaklaşık bir buçuk 

milyar ton gıda israf edilmektedir. Dünyanın bir 

tarafında aşırı beslenme nedeniyle insanlar 

hastalanırken, diğer tarafında yetersiz beslenme 

nedeniyle ölüme mahkûm olmaktadır. 

Dünyamızda var olan diğer doğal kaynaklar da 

ölçülü ve dengeli kullanıldığında hepimize 

rahat yetebilecek mahiyettedir. Ancak insanın 

aç gözlülüğü ve mal hırsı geçmişte olduğu gibi 

bugün de dünyamızı ateşe sürüklemektedir. 

Adil ve yaşanabilir bir dünya kurmak yerine 

birileri bilerek ve isteyerek devamlı yangın 

çıkarmanın peşindedir. Bu nedenle artık her 

sabah uyandığımızda o gün nasıl kötü bir 

haberle karşılaşacağımız belirsizdir. Dünyanın 

neresinde bir zulüm, bir katliam ve bir saldırı 

yapıldığı merak edilmektedir. Çünkü savaş ve 

katliamlar dünyamızın rutini ve bazı devletlerin 

tek icraati haline gelmiştir.  

Muhterem Mü’minler! 

İslâm dininin temel hedeflerinden biri de 

insanları dünya ve ahirette mutlu kılmak, can ve 

mal emniyetini temin edip, insanlar arasında 

barışı sağlamaktır. Bu gerçek bizzat "İslâm" 

kelimesinden de anlaşılmaktadır. Zira İslâm; 

barış ve huzur demektir. Müslüman ise, barış ve 

huzura kavuşmuş ve Allah'a teslim olmuş kişi 

demektir. Bu nedenle gerek Kur’an-ı Kerim’e 

baktığımızda, gerekse Hz. Peygamberin hayatını 

incelediğimizde İslâm toplumunda esas olanın 

barış olduğu görülecektir. Nitekim Yüce 

Rabbimiz de bizleri huzur ve barışa şu şekilde 

davet etmektedir: 

 “Ey iman edenler! Hep birden barışa 

girin. Sakın şeytanın peşinden gitmeyin. 

Çünkü o, apaçık düşmanınızdır.”
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Hz. Âişe’den (r.a) rivayet edildiğine göre, 

Hz. Peygamber (s.a.v) efendimiz namazların 

sonunda selâm verdiği zaman şöyle derdi: 

“Allâhümme ente’s-selâmü ve minke’s-

selâm, tebârakte yâ ze’l-celâli ve’l-ikrâm.” 

(Allah’ım! Sen barış ve esenliksin, barış ve 

esenlik senden gelir. Yücelik ve ikram sahibi 

olan Allah’ım! Sen ne mübareksin!)
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Bu nedenle her selâm verdiğimizde aynı 

cümleleri bizler de söyleriz. Çünkü 

Müslümanlar olarak bizler her zaman barıştan ve 

huzurdan yanayız. Dünyamızın da bu şekilde 

huzur ve barış içinde yönetilmesini isteriz. 

Allah’ın bize sunduğu doğal kaynaklar hepimize 

yeterken bu kadar kavga ve savaş niyedir? 

İnsanların bir türlü paylaşamadığı şey nedir? 

Yüzyıllar boyunca boşu boşuna dökülen insan 

kanından daha değerli olan nedir? Öyleyse 

bunların önüne geçmek için hepimizin gayret 

sarf etmesi ve hakkı savunması gerekmektedir. 

Zira tüm yaptıklarımızın hesabı bir gün Allah’a 

verilecektir. İnsanların barış ve huzura önem 

vermesi sadece ahiret hayatını değil, dünyamızı 

da güzelleştirecektir. 
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